(*Luteciae Parisiorum*, 1904) in lucem protulit, ubi CCCV tituli (CLXVIII graeci et LXXIX latini) collecti sunt.

Ab hoc tempore usque ad hodie, cum numerus tabellarum repertarum ualde auctus sit, nouum ullum corpus defixionum earum non habemus. nihilominus nouae tabellae ut et aliae inscriptiones magicae sine intermissione in uariis libris et commentariis grammaticorum edebantur. conspectus horum titulorum in commentationibus a D.R. Jordano scriptis aequae et collectionem deuotionum in linguam Anglicam a J.G. Gager uersarum uidere potes². insuper magni momenti sunt etiam de magia ueterum libri nuperrime editi³ et nonnulla amuletorum corpora⁴.

Praecepta deuotionum faciendarum in papyris magicis reperiri possunt⁵ et defixionum tabellas et papyros magicas inter se nexus iugatasque esse tamquam unius artis magicae antiquae partes satis appetat. multae inscriptiones magicae ex libris praceptorum deuotionum pendent et eundem cum papyris illis fontem habent. qua de causa in defixionum tabellis atque aliis titulis magicis tractandis papyri magicae magna cum attentione adhibendae sunt⁶.

A tempore quo primae inscriptiones ad magiam deuotoriam pertinentes repertae sunt usque ad hodie plus quam LXX tituli in Berezan, Olbia, Chersoneso et Bosporo effossi sunt. cum nunc omnia haec monumenta magica in permultis uariis uisque et saepe iam rarissimis scriptis periodicis dispersa sint hi fontes uniuersi perdifficiles sunt contemplatu historiam cultum et magiae in ora septentrionali Ponti Euxini inuestiganti. tabellarum defixionum copia atque uarietas sententiarum, quae ibi inueniri potest, iam dudum editione coninenti has omnes inscriptiones in oppidis graecis Ponti septentrionali repertas, eget. nobis nunc propositum est ut haec omnia monumenta uno corpore ad hoc tempus apte composito colligeremus. perfectam atque absolutam harum inscriptionum expositionem et explicationem litteraturae (i.e. formarum et ductus litterarum), linguae et prosopographiae atque comparationem similium antiquorum fontium et papyrorum magicarum accuratissime facere oportet. iis qui philologiae classicae ac arhaeologiae atque religionum historiae student hoc corpus maxime necessarium nunc appetat.

Primae huius modi inscriptiones in ora septentrionali Euxini Ponto saeculo XIX exeunte effossae et editae sunt. illo tempore hoc genus titulorum antiquorum uiris doctis prope nouum erat, res ergo ipsa postulabat ut haec monumenta diligentissime ederentur. nihilominus iam MCMXVIII anno Eugenii G. f. Kagaroui dissertatio